DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

 PMBS/PR

N° _______

_________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 11/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2024

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em

Exercício, torna público que fará realizar Dispensa de Licitação na forma eletrônica nº
11/2024, do tipo MENOR PREÇO, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 01 de
abril de 2021, e demais legislação aplicável, através da LICITANET – Licitações
Eletrônicas, site http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, visando a REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICIPIO DE
BOM SUCESSO.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: iniciará às 08:00 horas do dia 17 de julho de 2024,
estendendo-se até às 08:59 do dia 23 de julho de 2024, horário de Brasília/DF.
IDENTIFICAÇÃO DO VENCEDOR: Esta etapa iniciará às 09:00 horas do dia 23 de julho de
2024, horário de Brasília/DF.

O Edital e seus anexos objeto da licitação estará disponível aos interessados no

Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php na aba de Licitações/Administração,
para maiores informações Fone: (043) 3442–1460.

Bom Sucesso, 16 de julho de 2024

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em exercício

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Julho de 2024  Edição Nº:  1201